
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.60.2025

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO
z dnia 8 maja 2025 r.

w sprawie ustalenia wzoru wniosku, terminów zgłaszania kandydatów w 2025 r.
do nagrody honorowej pod nazwą

,,Nagroda Swiętego Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie"

Na podstawie § 4 za%cznika nr 3 do uchwały Nr XXI/ 19 7/O4 Rady Miej skiej w Sępólnie

Krajeńskim z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie ustanowienia nagrody pod nazwą ,,Nagroda

Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie" (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z
2020 r. poz. 748, z 2023 r. poz. 1430) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wzór wniosku, ternniny zgłaszania kandydatów do nagrody honorowej

pod nazwą ,,Nagroda Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie", zgodnie z
zapisami za%czników nr 1 i2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarz4dzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

T)'1 r/?B u J'.(. .L' LujL L. 1.

WAI4)1:/'4ii.łi: ='»i UfiilL<O I'SKI



Uzasadnienie do zarządzenia

Zgodnie z 8, 4 Regulaminu przyznawania nagrody honorowej pod nazwą ,,Nagroda

Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie" stanowiącego załącznik Nr 3 do
uchwały Nr XXI/1 97/04 Rady Miejskiej w Sę:pólnie Krajeńskim z dnia 24 czerwca 2004 r. w

sprawie ustanowienia nagrody pod nazwą ,,Nagroda Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy
Sępólno Krajeńskie" - Burmistrz Sępólna Krajeńskiego ustala wzór wniosku, terminy

zgłaszania kandydatów do nagrody.

r

FV}J.L 2b i'i 'jl ;gl )'. ii( C F%'5KI



załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.O050. 1.60.2025

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 8 maja 2025 r.

Wniosek o przyznanie nagrody ,,Nagroda Świętego Wawrzyńca -
Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie",

w roku 2025 dla

Uzasadnienie wniosku o przyznanie nagrody ,,Nagroda Świętego Wawrzyńca -
Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie'1}

data i podpis wnioskodawcy

(osoby reprezentującej)



Dane i podpisy wnioskodawcy/wnioskodawców

Dobrowolnie wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych t.j. imienia, nazwiska

i adresu zamieszkania, w związku z udzieleniem w 2025r. poparcia kandydata do nagrody pod

nazwą ,,Nagroda Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie",
Oświadczam, że zapoznałem/am się z obowiązkiem informacyjnym Burmistrza Sępólna

Krajeńskiego dot. przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Sępólnie

Krajeńskim w związku z działaniami podjętymi w celu przyznania ,,Nagrody Świętego
Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie".

LP. Imię i nazwisko (Nazwa organu)
wnioskodawcy

Adres zamieszkania

(siedziba)
Podpisy

1.

- osoba reprezentująca



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY - OSOBY POPIERAJĄCE

Na podstawie art. 13 ust. 1 i2 Rozporządzenia Parlamentu Europej skiego i Rady (UE) 201 6/679
z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 201 6r. Nr 119, s. 1 ze zm.) - dalej: ,,RODO" informuję, że:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Sępólna Krajeńskiego (adres: ul.
Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie, telefon 52 389 42 30, e-mail:
sekretariat@,gmina-sepolno.pl )
W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych można kontaktować się
z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: iodo@gmina-sepolno.pl
Dane osobowe będą przetwarzane w związku ze zbieraniem podpisów mieszkańców
gminy popierających zgłoszoną kandydaturę do przyznania ,,Nagrody Świętego
Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie" tj. na podstawie zgody na
przetwarzanie danych osób popierających kandydaturę zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a
RODO.

Dane osobowe %dą przetwarzane do czasu wycofania zgody na ich przetwarzanie, ale
nie dłużej niż przez okres niezbędny do organizacji przebiegu ,,Nagrody Świętego
Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie", a po tym czasie przez okres
realizacji obowiązku archiwizacyjnego zgodnie z kategoriami archiwalnymi
określonymi Rozporz4dzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 20llr. w
sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.
Dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie %dą podlegać
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.
Dane osobowe nie %dą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy
(obejmujący Unię EuropejsJ, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).
W związku z przetwarzaniem danych osobowych, przysługują nas%.pujące prawa:

8.

9.

a) prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych,
b) prawo dost«;pu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
c) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;
d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji uznania, że przetwarzanie danych
osobowych narusza przepisy ogólnego rozporz4dzenia o ochronie danych
osobowych (RODO);

Dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy
powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom
uprawnionym na podstawie przepisów prawa.
Podanie danych osobowych jest dobrowolne i odbywa się na podstawie zgody, która
może być cofnięta w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie wpływa na
przetwarzanie danych dokonywane przez administratora przed jej cofnięciem.



(świadczenie Kandydata do Nagrody:

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie w 2025 r. do nagrody pod nazwą

,,Nagroda Świ«;tego Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie".

Oświadczam, że zapoznałem/am się z obowi4kiem informacyjnym Burmistrza Sępólna

Krajeńskiego dot. przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w %pólnie

Krajeńskim, w związku z działaniami podjętymi w celu przyznania ,,Nagrody Świętego
Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie".

Data i podpis kandydata lub osoby reprezentującej kandydata



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY - KANDYDAT

Na podstawie art. 13 ust. 1 i2 Rozporz4dzenia Parlamentu Europej skiego i Rady (UE) 201 6/679
z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 201 6r. Nr 119, s. l ze zm.) - dalej: ,,RODO" informuję, że:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Sępólna Krajeńskiego (adres: ul.
Tadeusza Kościuszki 1l, 89-400 Sępólno Krajeńskie, telefon 52 389 42 30, e-mail:
sekretariat@,gmina-sepolno.pl )
W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych można kontaktować się
z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: iodo@gmina-sepolno.pl
Dane osobowe będą przetwarzane w związku z Państwa kandydaturą do przyznania
,,Nagrody Świętego- Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie" tj. w celu
wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a
RODO.

Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezb«;dny do organizacji przebiegu
,,Nagrody Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno Krajeńskie", a po tym czasie
przez okres realizacji obowiązku archiwizacyjnego zgodnie z kategoriami
archiwalnymi określonymi Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18
stycznia 20llr. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów
akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.
Dane osobowe %dą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie 'be,da( podlegać
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.
Dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy
(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).
W związku z przetwarzaniem danych osobowych, przysługują następuj ące prawa:
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji uznania, że przetwarzanie danych
osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych
osobowych (RODO).

Dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy
powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom
uprawnionym na podstawie przepisów prawa.



załącznik nr 2 do zarządzenia nr OR.O050.l. 60.2025

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 8 maja 2025 r.

Wnioski o przyznanie nagrody ,,Nagroda Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy
Sępólno Krajeńskie" w 2025 r. należy składać w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Sępólnie

Krajeńskim, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89 - 400 Sępólno Krajeńskie lub przesłać przy

pomocy operatora pocztowego w terminie od dnia 8 maja do dnia 30 maja 2025 r., decyduje

data wpływu wniosku.

Uprawnieni wnioskodawcy zgodnie z e) 2 ust. 1 za%cznika nr 3 do uchwały Nr

XXI/197/04 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie

ustanowienia nagrody pod nazwą ,,Nagroda Świętego Wawrzyńca - Patrona Gminy Sępólno
Krajeńskie" (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2020 r. poz. 748, z 2023 r. poz. 1430), to:

1) grupa co najmniej 10 radnych Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim;

2) grupa co najmniej 3 stowarzyszeń działających na terenie Gminy Sępólno

Krajeńskie;

3) grupa co najmniej 200 mieszkańców Gminy Sępólno Krajeńskie ujętych w stałym

rejestrze wyborców tejże Gminy.


